Prač Juraj rod. Prač, Baškovce 3, Baškovce, PSČ 073 01, SR, Dátum narodenia: 11.05.1966 - 

1/4 

Prač Juraj, rod. Prač čs.3, 073 01 Baškovce, Dátum narodenia: 11.05.1966 - 1/4  

za kúpnu cenu 1,55 €/m2 čo činí spolu pri výmere 248 m2 hodnotu po zaokrúhlení 384,4 Eur 

(slovom tristoosemdesiatštyri eur a štyridsať centov) - stanovenú znaleckým posudkom číslo 

201/2020, ktorý vypracoval znalec Ing. Jozef Mihalovič  

7. Vyhodnotenie prieskumu trhu – Rekonštrukcia chodníka v obci Baškovce – 

II.etapa   

Starosta obce informoval poslancov o výsledkoch prieskumu trhu, ktorý pripravil pre obec

[...]

Prač Juraj rod. Prač, Baškovce 3, Baškovce, PSČ 073 01, SR, Dátum narodenia: 11.05.1966 - 

1/4 

Prač Juraj, rod. Prač čs.3, 073 01 Baškovce, Dátum narodenia: 11.05.1966 - 1/4  

za kúpnu cenu 1,55 €/m2 čo činí spolu pri výmere 248 m2 hodnotu po zaokrúhlení 384,4 Eur 

(slovom tristoosemdesiatštyri eur a štyridsať centov) - stanovenú znaleckým posudkom číslo 

201/2020, ktorý vypracoval znalec Ing. Jozef Mihalovič  

Hlasovanie:  

Za: 4 (Mižák Marián Mgr., Ovadová Jana,  Posypanka Peter Bc., Penksová Katarína) 

Proti: 0 

Zdržal sa: 0